

### Adolfssoniaden

ett beredskaps- och lösskäggskvåde, tillägnat Murax Keminpoika inför hans stundande avgång som generalbanerförare i Anakreon.

I Anakreon den 5 februari 1966.

Lagsvag han satt uppå Galtö mäss  
åt frukost förutan sorg.  
Han, min- och kanonfull, men fri från stress,  
försvarade Göteborg.  
Vid Vinga konvojerna kommo och gick,  
men han ändrade icke en blick.

Då ringdes från regementets depå:  
"En yngling skicka vi ut.  
Vid armén han som värnpliktig hittills fått gå  
men ska nu lukta KA-krut".  
Och Lagsvag beslöt: "En dylik person  
skall sättas på expedition".

Och dagen därpå kom ynglingen dit  
i en sjökolt med krage blå.  
Och hans panna var klar men hans kind var så vit,  
där han satt uppå sjösäcken grå.  
Han Adolfsson hette och hamnade tvärt  
på en exedition på sin stjärt.

Men till Lagsvag han gick och sade kavat:  
"Jag ej passar till skriarens kall.  
Nej vid en kanon jag vill stå som soldat.  
Om det smäller, jag lovar stå pall".  
"Vad jag har beslutat" sa Lagsvag "är bäst.  
Malaj, förbliv vid din läst".

Men Adolfsson svarte: "Hör då som de' ä'".  
Jag är medlem av lösskäggerit.  
Mitt riktiga jag är majoren Murray  
för att kunska sändes jag hit".  
"Vad nu" ropte Lagsvag "tar Adolfsson ton?  
Ska jag häkta er såsom spion?"

Men Lagsvag tyvärr lät nåd gå för rätt  
och Adolfsson slapp åka dit.  
Och ett fältjobb han fick, som bedömdes som lätt,  
repetare i batterit.  
Vid kanonexercisen i ur och i skur  
han stod där skrek i sin lur.

Men var gång som Lagsvag fick sikte på  
ibland Galtös betong och granit,  
så skriade Lagsvag: "Adolfsson!"  
och Adolfsson fick störta dit  
och när han kom fram uppå sviktande ben  
tog han ställning och sade "kapten".

Men Lagsvags livning den straffad blev,  
då vid midsommar ledig han var.  
Ty översten ringde och sade: "Ett brev  
till Adolfsson kommit har.  
Jag sänder Dig strax en torpedbåt klass II  
Du med brevet till Galtö ska gå".

Förbannad var Lagsvag men lyda han fick  
och på skeppet han trädde ombord  
och med högsta forcering mot Galtö det gick  
till lydnad av överstens ord.  
Och Lagsvag fick själv söka Adolfsson opp  
i en vik där han löga' sin kropp.

När snart Du skall troppa Anakreons banér,  
jag hoppas Din framtid blir god  
men att Du ska slippa att lösskägga mer.  
Tag Adolfsson, Lagsvags Vilod.  
Vårt tecken från röster i hundradetal  
för Adolfsson, vår general!

NISSE LAGSVAG.

Nisse Lagsvag = Nils Gustav Olof Fröding Kapten i Kungl Kustartilleriet  
reserv

\* 1904

† 29/12 1970